

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	แผน จัดซื้อ 2568	วัสดุงานบ้านงานครัว ต.ค.-ธ.ค.			วัสดุงานบ้านงานครัว ม.ค.-มี.ค.			วัสดุงานบ้านงานครัว เม.ย.-มิ.ย.			วัสดุงานบ้านงานครัว ก.ค.-ก.ย.		
			จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน
1	กระเพาะไฟฟ้า 3 ลิตร 2 ชั้น (แผ่นไทย)	2	2	1000.00	2,000.00	0	1000.00	0.00	0	1000.00	0.00	0	1000.00	0.00
2	กระบอกใส่ถ้วยกระดาษ	28	7	449.00	3,143.00	7	449.00	3,143.00	7	449.00	3,143.00	7	449.00	3,143.00
3	ก้านสำลี (cotton bud)	54	11	15.00	165.00	16	15.00	240.00	11	15.00	165.00	16	15.00	240.00
4	แก้วกระดาษ	22	5	877.00	4,385.00	6	877.00	5,262.00	5	877.00	4,385.00	6	877.00	5,262.00
5	แก้วหุ้มต้ม 15 กก	1	1	450.00	450.00	0	450.00	0.00	0	450.00	0.00	0	450.00	-
6	แก้วหุ้มต้ม 48 กก	12	3	1550.00	4,650.00	3	1550.00	4,650.00	3	1550.00	4,650.00	3	1550.00	4,650.00
7	คลอรีนผง	4	1	5900.00	5,900.00	1	5900.00	5,900.00	1	5900.00	5,900.00	1	5900.00	5,900.00
8	เครื่องปล่อยไฟฟ้า ชนิดน้ำ 30 ลิ้น	6	4	135.00	540.00	0	135.00	0.00	2	135.00	270.00	0	135.00	-
9	เจลปรับอากาศ	40	10	85.00	850.00	10	85.00	850.00	10	85.00	850.00	10	85.00	850.00
10	ช้อนกาแฟ	10	5	42.00	210.00	0	42.00	0.00	5	42.00	210.00	0	42.00	-
11	ช้อนสั้น	48	12	45.00	540.00	12	45.00	540.00	12	45.00	540.00	12	45.00	540.00
12	เชือกฟาง	28	7	71.00	497.00	6	71.00	426.00	7	71.00	497.00	8	71.00	568.00
13	ตะกร้าผ้าไม้หว้า	6	3	200.00	600.00	0	200.00	0.00	3	200.00	600.00	0	200.00	0.00
14	ถังใส่น้ำพลาสติกขนาดใหญ่	2	2	400.00	800.00	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00	0	400.00	0.00
15	ถ่าน 2 A ถรรณดา	188	51	17.00	867.00	43	17.00	731.00	51	17.00	867.00	43	17.00	731.00
16	ถ่าน 2 A อัครฉัตร	1064	294	26.00	7,644.00	238	26.00	6,188.00	294	26.00	7,644.00	238	26.00	6,188.00
17	ถ่าน 3 A ถรรณดา	140	48	23.00	1,104.00	22	23.00	506.00	48	23.00	1,104.00	22	23.00	506.00
18	ถ่าน 3 A อัครฉัตร	309	109	26.00	2,834.00	45	26.00	1,170.00	110	26.00	2,860.00	45	26.00	1,170.00

19	ถ่าน 9 V	20	5	69.00	345.00	5	69.00	345.00	5	69.00	345.00	5	69.00	345.00
20	ถ่านก้อน C	44	11	65.00	715.00	11	65.00	715.00	11	65.00	715.00	11	65.00	715.00
21	ถ่านชาร์จ 3A (ใส่โทรศัพท์มือถือ)	28	8	150.00	1,200.00	6	150.00	900.00	8	150.00	1,200.00	6	150.00	900.00
22	ถุงขยะดำ 18x20	68	17	42.00	714.00	17	42.00	714.00	17	42.00	714.00	17	42.00	714.00
23	ถุงขยะดำ 24x28	130	33	46.00	1,518.00	32	46.00	1,472.00	33	46.00	1,518.00	32	46.00	1,472.00
24	ถุงขยะดำ 30x40 (โพลี)	40	10	0.00	0.00	10	0.00	0.00	10	0.00	0.00	10		
25	ถุงขยะแดง 18x20	2	1	46.00	46.00	0	46.00	0.00	1	46.00	46.00	0	46.00	-
26	ถุงผ้าขาวซักผ้า 60x60	27	15	170.00	2,550.00	0	170.00	0.00	12	170.00	2,040.00	0	170.00	-
27	ถุงมือยางสีส้ม no.L	20	5	43.00	215.00	5	43.00	215.00	5	43.00	215.00	5	43.00	215.00
28	ถุงมือยางสีส้ม no.M	56	14	43.00	602.00	14	43.00	602.00	14	43.00	602.00	14	43.00	602.00
29	ถุงร้อน 16x26 นิ้ว (OR)	20	5	40.00	200.00	5	40.00	200.00	5	40.00	200.00	5	40.00	200.00
30	ถุงร้อน 20x30 นิ้ว (X-RAV)	8	2	40.00	80.00	2	40.00	80.00	2	40.00	80.00	2	40.00	80.00
31	ถุงร้อน 8x12 นิ้ว	32	8	50.00	400.00	8	50.00	400.00	8	50.00	400.00	8	50.00	400.00
32	ถุงหิ้วบางใส 12x20 นิ้ว	20	5	38.00	190.00	5	38.00	190.00	5	38.00	190.00	5	38.00	190.00
33	ถุงหิ้วบางใส 8x16 นิ้ว	44	11	38.00	418.00	11	38.00	418.00	11	38.00	418.00	11	38.00	418.00
34	ถุงหิ้วบางใส 9x18 นิ้ว	138	34	40.00	1,360.00	35	40.00	1,400.00	34	40.00	1,360.00	35	40.00	1,400.00
35	ทิชชู (กล่อง)	140	40	39.00	1,560.00	30	39.00	1,170.00	40	39.00	1,560.00	30	39.00	1,170.00
36	ทิชชู (ม้วน)	464	116	7.00	812.00	116	7.00	812.00	116	7.00	812.00	116	7.00	812.00
37	ที่ถักผงพลาสติก	19	9	125.00	1,125.00	2	125.00	250.00	6	125.00	750.00	2	125.00	250.00
38	น้ำยาขจัดกลิ่นคาวผ้า ส่าเชื้อ 20 ลิตร	40	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00
39	น้ำยาขจัดคราบเลือด ซักผ้าขาว 20 ลิตร	40	10	1017.00	10,170.00	10	1017.00	10,170.00	10	1017.00	10,170.00	10	1017.00	10,170.00
40	น้ำยาเคลือบยางรถยนต์	96	24	185.00	4,440.00	24	185.00	4,440.00	24	185.00	4,440.00	24	185.00	4,440.00
41	น้ำยาเช็ดกระจก	32	8	71.00	568.00	8	71.00	568.00	8	71.00	568.00	8	71.00	568.00
42	น้ำยาซักผ้าด้วยเครื่องไม่มีโซดาไฟ 20 ลิตร	40	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00	10	1659.00	16,590.00
43	น้ำยาดูแลรักษาเครื่องหนังรถยนต์	96	24	225.00	5,400.00	24	225.00	5,400.00	24	225.00	5,400.00	24	225.00	5,400.00
44	น้ำยาถูพื้น 5,200 มล.	40	10	250.00	2,500.00	10	250.00	2,500.00	10	250.00	2,500.00	10	250.00	2,500.00
45	น้ำยาทำความสะอาดชนิดเอนไซม์ 5 ลิตร	16	4	2675.00	10,700.00	4	2675.00	10,700.00	4	2675.00	10,700.00	4	2675.00	10,700.00

46	น้ำยาล้างจาน 3,200 มล.	135	35	190.00	6,650.00	33	190.00	6,270.00	34	190.00	6,460.00	33	190.00	6,270.00
47	น้ำยาล้างเล็บ	152	38	17.00	646.00	38	17.00	646.00	38	17.00	646.00	38	17.00	646.00
48	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 มล.	82	27	43.00	1,161.00	17	43.00	731.00	27	43.00	1,161.00	11	43.00	473.00
49	น้ำยาไฮเตอร์จัดคราบ 2,500 มล	18	5	85.00	425.00	4	85.00	340.00	5	85.00	425.00	4	85.00	340.00
50	ใบมีดโกนคมเดียว	196	49	17.00	833.00	49	17.00	833.00	49	17.00	833.00	49	17.00	833.00
51	ปลั๊กไฟ 3 ตา	39	14	439.00	6,146.00	9	439.00	3,951.00	10	439.00	4,390.00	6	439.00	2,634.00
52	ปืนยิงแม็ก	20	5	23.00	115.00	5	23.00	115.00	5	23.00	115.00	5	23.00	115.00
53	แป้งงัด	38	10	48.00	480.00	9	48.00	432.00	10	48.00	480.00	9	48.00	432.00
54	แปรงซักผ้าขนอ่อน	25	7	43.00	301.00	6	43.00	258.00	6	43.00	258.00	6	43.00	258.00
55	แปรงล้างทำความสะอาด Supply ร้านเพชร	241	60	30.00	1,800.00	61	30.00	1,830.00	60	30.00	1,800.00	60	30.00	1,800.00
56	แปรงล้างสุขภัณฑ์	1	0	100.00	0.00	0	100.00	0.00	1	100.00	100.00	0	100.00	0.00
57	ผงซักฟอก 800 กรัม	99	26	55.00	1,430.00	24	55.00	1,320.00	25	55.00	1,375.00	24	55.00	1,320.00
58	ผ้าขนหนู 12x12 นิ้ว	80	23	277.00	6,371.00	17	277.00	4,709.00	23	277.00	6,371.00	17	277.00	4,709.00
59	ผ้าขนหนู 15x30 นิ้ว	19	7	450.00	3,150.00	4	450.00	1,800.00	4	450.00	1,800.00	4	450.00	1,800.00
60	ผ้าเช็ดรถยนต์	48	12	100.00	1,200.00	12	100.00	1,200.00	12	100.00	1,200.00	12	100.00	1,200.00
61	ผ้ายางกันเปื้อน	8	2	180.00	360.00	2	180.00	360.00	2	180.00	360.00	2	180.00	360.00
62	ผอยขัด	106	28	10.00	280.00	27	10.00	270.00	24	10.00	240.00	27	10.00	270.00
63	พรมเช็ดเท้า welcom	49	16	128.00	2,048.00	11	128.00	1,408.00	11	128.00	1,408.00	11	128.00	1,408.00
64	พรมเช็ดเท้าตัวนอน	12	7	90.00	630.00	1	90.00	90.00	3	90.00	270.00	1	90.00	90.00
65	ฟลอยด์เงิน (พันตา)	200	50	43.00	2,150.00	50	43.00	2,150.00	50	43.00	2,150.00	50	43.00	2,150.00
66	ฟองน้ำก้อน (เช็ดตัวเด็ก)	40	10	15.00	150.00	10	15.00	150.00	10	15.00	150.00	10	15.00	150.00
67	ฟองน้ำเคิลิบลี เช็ดล้อรถยนต์	48	12	69.00	828.00	12	69.00	828.00	12	69.00	828.00	12	69.00	828.00
68	ฟองน้ำล้างจาน	211	55	6.00	330.00	52	6.00	312.00	52	6.00	312.00	52	6.00	312.00
69	ฟองน้ำล้างรถยนต์	48	12	109.00	1,308.00	12	109.00	1,308.00	12	109.00	1,308.00	12	109.00	1,308.00
70	ฟิล์มถนอมอาหาร 12x500 ม.	56	14	450.00	6,300.00	14	450.00	6,300.00	14	450.00	6,300.00	14	450.00	6,300.00
71	ไม้กวาดแข็ง	144	42	60.00	2,520.00	30	60.00	1,800.00	41	60.00	2,460.00	31	60.00	1,860.00
72	ไม้กวาดหยากไย่	2	1	190.00	190.00	0	190.00	0.00	0	190.00	0.00	1	190.00	190.00

73	ไม้วาดอ่อน	29	10	50.00	500.00	6	50.00	300.00	7	50.00	350.00	6	50.00	300.00
74	ไม้วางพื้น	12	3	15.00	45.00	3	15.00	45.00	3	15.00	45.00	3	15.00	45.00
75	ไม้วางพื้นพร้อมผ้า	14	5	250.00	1,250.00	2	250.00	500.00	5	250.00	1,250.00	2	250.00	500.00
76	ไม้วางพื้นไม้	12	7	125.00	875.00	1	125.00	125.00	3	125.00	375.00	1	125.00	125.00
77	รองเท้าแตะ	24	24	120.00	2,880.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00
78	รีพริคเครื่องโย่งไฟฟ้า ชนิดน้ำ 60 คืบ	180	46	108.00	4,968.00	44	108.00	4,752.00	46	108.00	4,968.00	44	108.00	4,752.00
79	โลชั่น (กายภาพ)	36	9	262.00	2,358.00	9	262.00	2,358.00	9	262.00	2,358.00	9	262.00	2,358.00
80	โลชั่นทาภายนอก 1x12	16	4	60.00	240.00	4	60.00	240.00	4	60.00	240.00	4	60.00	240.00
81	สก็อตไปต์	299	77	6.00	462.00	74	6.00	444.00	74	6.00	444.00	74	6.00	444.00
82	สเปรย์ฉีดยุง 600 มล	234	62	132.00	8,184.00	57	132.00	7,524.00	59	132.00	7,788.00	56	132.00	7,392.00
83	สเปรย์ปรับอากาศ	83	21	101.00	2,121.00	21	101.00	2,121.00	21	101.00	2,121.00	20	101.00	2,020.00
84	หม่องวาง วงเล็ก	17	5	95.00	475.00	4	95.00	380.00	4	95.00	380.00	4	95.00	380.00
85	หม่องวาง วงใหญ่	4	1	90.00	90.00	1	90.00	90.00	1	90.00	90.00	1	90.00	90.00
86	หลอดดูดน้ำ	48	12	25.00	300.00	12	25.00	300.00	12	25.00	300.00	12	25.00	300.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					190,737.00			165,037.00			177,717.00			163,591.00
														697,082.00

เสนอแผนจัดซื้อ



นางฐิตินันท์ แก้ววิสัย

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงานรักษาการนักจัดการทั่วไป

อนุมัติแผน



นายวัชร รัตนาทิน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสกลไผ่